
UCHWAŁA NR X/64/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 5 180,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2 100,00 

   
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

400,00 

Dochody bieżące, z tego: 400,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00 
     
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 700,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 700,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 700,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 850,00 

   
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

100,00 

Dochody bieżące, z tego: 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 
     
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
100,00 

Dochody bieżące, z tego: 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 
     
 85216 Zasiłki stałe 650,00 

Dochody bieżące, z tego: 650,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 650,00 
     

855 RODZINA 2 230,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC16719-8529-4937-B024-144E72D9167B. Podpisany Strona 1



     
 85501 Świadczenie wychowawcze 550,00 

Dochody bieżące, z tego: 550,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 680,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 680,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 5 180,00 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 100,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 2 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 850,00 
     
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 100,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

     
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 100,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

     
 85216 Zasiłki stałe 650,00 

Wydatki bieżące, z tego: 650,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 650,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC16719-8529-4937-B024-144E72D9167B. Podpisany Strona 2



przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

     
855 RODZINA 2 230,00 

     
 85501 Świadczenie wychowawcze 550,00 

Wydatki bieżące, z tego: 550,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 550,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50,00 

     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 680,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 680,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 680,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 680,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 600.00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

80,00 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 74 817,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 500,00 
   
 71035 Cmentarze 4 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 4 500,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 
   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC16719-8529-4937-B024-144E72D9167B. Podpisany Strona 3



innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

     
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

56 074,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn , podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

53 300,00 

Dochody bieżące, z tego: 53 300,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 500,00 

     
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 774,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 774,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 774,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 920,00 
   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 920,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 920,00 
  0830 Wpływy z usług 2 920,00 
     

926 KULTURA FIZYCZNA 9 323,00 
   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 323,00 

Dochody bieżące , z tego: 9 323,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 870,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 453,00 

5.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 74 817,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000,00 
     
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   na realizację zadania inwestycyjnego  
   - „Budowa przyłącza wody oraz punktów czerpalnych na 

terenie cmentarza komunalnego w Krościenku Wyżnym” 
10 000,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC16719-8529-4937-B024-144E72D9167B. Podpisany Strona 4



700 GOSPODARKA MIESZANIOWA 35 000,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
2 000,00 

     
 70095 Pozostała działalność 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 597,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 597,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 597,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 16 597,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 597,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 597,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 300,00 
     
 80104 Przedszkola 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 300,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 920,00 
     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 920,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 920,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 920,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 920,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok  
o kwotę 43 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC16719-8529-4937-B024-144E72D9167B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 000,00 
   
 60017 Drogi wewnętrzne 43 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 43 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 43 000,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 43 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 000,00 
     
 60017 Drogi wewnętrzne 43 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 43 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację 
zadania: 
- „Poprawa jakości dróg na terenie Gminy Krościenko 
Wyżne: budowa i przebudowa dróg wewnętrznych” 

43 000,00 
 

43 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC16719-8529-4937-B024-144E72D9167B. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


